



Pro är sina medlemmars intressebevakare i arbetslivet och stöder medlemmarnas utkomst, kompetens och välbefinnande.

Medlemsavgiften är bara 1,25 % av skattepliktig löneinkomst, högst 49 euro i månaden. I avgiften ingår arbetslöshetskassans medlemsavgift och den är avdragbar i beskattningen.

I medlemsavgiften ingår ett otroligt antal förmåner.

Läs mer på [proliitto.fi/sv](https://proliitto.fi/sv)

**Välkommen  
som medlem i  
Fackförbundet  
Pro!**

# Vi förhandlar om dina anställningsvillkor

Pros sakkunniga förhandlar ungefär 150 kollektivavtal, tjänste- och arbetskollektivavtal, vilka garanterar rejäla spelregler för anställningsförhållandet och en sakenlig lön för dig. Du kan ansluta dig till Pro oberoende av din utbildning, titel eller form av anställningsförhållande. Medlemskapet omfattar inkomstrelaterat arbetslöshetsskydd.

## Behöver du hjälp med något angående ditt anställningsförhållande? Våra sakkunniga och jurister finns som stöd för dig

Vid problemsituationer eller frågor på arbetsplatsen är förtroendemannen eller arbetarskyddsfullmäktigen din närmaste Pro-kontakt. Båda sköter sitt uppdrag med Pros stöd. Utöver förtroendepersonerna på arbetsplatsen har du till ditt förfogande Pros sakkunniga och jurister. De ger råd och förhandlar, ingår avtal och försvarar dig rentav i domstol. Pros rättshjälp av jurister specialiserade på arbetsliv är gratis och riskfri för dig, oberoende hur det går i rätten.

## Arbetslöshetsskydd

Som medlem i Pro hör du till Arbetslöshetskassan Pro. Du får inkomstrelaterat arbetslöshetsskydd då villkoren för det uppfylls. Det är undersökt att Arbetslöshetskassan Pros behandlingstider är bland de snabbaste i Finland.

[www.prokassa.fi/sv](http://www.prokassa.fi/sv)

## Försäkringar

I Pro-medlemskapet ingår resenär- och fritidsolycksfallsförsäkring. Resenärförsäkringen är i kraft över allt i världen och omfattar under 20-åriga barn och barnbarn som reser med.

[www.turva.fi/pro](http://www.turva.fi/pro)

## Karriär- och jobsökningstjänster

Som Pro-medlem får du konfidentiell och konkret rådgivning av din personliga karriärcoach såväl för att sätta ord på din egen kompetens som stöd för att avancera i karriären. Med hjälp av karriär- och jobsökningstjänsterna är du förberedd på överraskande förändringar.

## Välbefinnande- och hälsotjänster

Pro stöder sina medlemmar i att finna välbefinnande och jämnvikt i vardagen. Du kan gratis diskutera med experter på mentalt och fysiskt välbefinnande. Vi erbjuder också videor, webinarier och gemenskaper, av vilka du får inspiration som stöd för ditt välbefinnande.

## Råd i privatlivets juridiska ärenden

Är det aktuellt med arrangemang i anslutning till arv, bostadsköp eller skilsmässa? Som medlem i Pro får du gratis telefonrådgivning även i privatlivets juridiska frågor.

## Prisvärda förmåner för fritid och semesterande

Pro erbjuder sina medlemmar förmåner för fritiden som motvikt till arbete. Som medlem får du rabatt på flera av Pros egna semesterställen och hotell samt på Holiday Clubs semesterdestinationer.

## Evenemang och utbildningar

Pros medlemmar erbjuds omfattande evenemang och utbildningar, som hjälper till framgång i arbetslivet. Teman är allt från att utveckla chefsfärdigheter till att leda det egna arbetet och bygga en bättre vardag.

## ProSoolo-företagartjänst

Är du intresserad av att bli lättföretagare? Från ProSoolo får du personligt stöd och trygghet för lättföretagare, såsom fakturering, juridisk rådgivning, sparrning och försäkringar.



Psst...

**rekommendera medlemskap också till kompis!**

Rekommendera medlemskap i Pro även till din arbetskamrat eller vän. Alltid då en ny medlem ansluter sig till Pro på din rekommendation, får du ett 40 euros presentkort.

Läs mer på [proliitto.fi/sv](http://proliitto.fi/sv)

Du får alla de här tjänsterna och förmånerna för medlemsavgiften.